
‭2024年2月13日‬

‭御得意様各位‬

‭東京ELab臨時休館のお知らせ‬

‭田島ルーフィング株式会社‬

‭　平素より、東京ELabをご利用いただきありがとうございます。‬

‭　館内メンテナンスのため、誠に勝手ながら下記の日程を休館とさせていただきます。‬

‭　ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。‬

‭謹白‬

‭記　‬

‭【臨時休館日】　２０２４年２月２６日（月）‬

‭※‬‭東京ELabは、法人のお客様を対象とした完全予約制となっております。ご来場をご希望の‬
‭際は、事前に担当営業までご連絡いただくか、お電話にてご予約をお願いいたします。‬
‭（営業時間：平日10時～16時）‬

‭※‬‭サンプル引き取りの方は事前にご連絡ください。⽥島ビル１階エントランスにてお引き取‬
‭りいただけます。　‬‭お問合せ先：床材営業部東京支店TEL　03-5821-7760‬

‭※サンプルのご請求はホームページからも承っております。併せてご検討ください。‬
‭https://tajima.jp/CGI/index.php?c=contact&m=request&request_type=floor&page=form‬

‭以上‬

https://tajima.jp/CGI/index.php?c=contact&m=request&request_type=floor&page=form



